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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0110500111 - Psikologi Belajar Matematika

: 2A

Jadwal Kuliah R.RB201 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D151022 - ESTI AMBAR NUGRAHENI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Kontrak mata kuliah dan tahap perkembangan  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Karakteristik perkembangan  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Aspek aspek perkembangan  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Karakteristik tiap fase perkembangan  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 5 Rabu

12 Apr 2023

 15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Perkembangan kognitif anak  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 7 Rabu

10 Mei 2023

Perbedaan individu usia remaja  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 8 Rabu

31 Mei 2023

Perbedaan individu usia remaja  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI
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 9 Rabu

7 Jun  2023

Kesulitan Belajar Matematika  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 10 Rabu

14 Jun  2023

Perbedaan gender dalam pembelajaran matematika  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 11 Rabu

21 Jun  2023

Peran psikologi terhadap pembelajaran matematika  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 12 Rabu

5 Jul 2023

Perspektif gender  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 13 Rabu

12 Jul 2023

Presentasi hasil observasi  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 14 Rabu

19 Jul 2023

Presentasi hasil observasi  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 15 Rabu

26 Jul 2023

Presentasi hasil observasi  15 ESTI AMBAR NUGRAHENI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

ESTI AMBAR NUGRAHENI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta, 2 Agustus 2023
Dosen ybs
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0110500111 - Psikologi Belajar Matematika

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ESTI AMBAR NUGRAHENI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023 19 Jul 2023 26 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201105006 NUR AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201105014 HELENA PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105016 KURNIA AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105025 TASYA PEBRIANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201105027 ANNA FARYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201105029 MARLINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201105031 SITI AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15.00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikologi Belajar Matematika

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

ESTI AMBAR NUGRAHENI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2201105001 ALYA SUCI PRATIWI  90 90  90 90 A 90.00

 2 2201105006 NUR AFIFAH  90 90  90 90 A 90.00

 3 2201105008 DETA ZAHRA FAUZIAH  90 90  90 90 A 90.00

 4 2201105010 SASKIA DWI SAFITRI  90 90  90 90 A 90.00

 5 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  90 90  90 90 A 90.00

 6 2201105014 HELENA PUSPITA  90 90  90 90 A 90.00

 7 2201105016 KURNIA AMALIA  90 90  90 90 A 90.00

 8 2201105019 MAULIDA AZKIYA AFIFAH  90 90  90 90 A 90.00

 9 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  90 90  90 90 A 90.00

 10 2201105023 NOVITA RAMADHANI SOFYAN  90 90  90 90 A 90.00

 11 2201105025 TASYA PEBRIANTI  90 90  90 90 A 90.00

 12 2201105027 ANNA FARYANTI  90 90  90 90 A 90.00

 13 2201105029 MARLINA  90 90  90 90 A 90.00

 14 2201105031 SITI AISYAH  90 90  90 90 A 90.00

 15 2201105033 NIKI KHOIROTUNNISAH  90 90  90 90 A 90.00

ESTI AMBAR NUGRAHENI, M.Pd.

Ttd


